
2 

почтовый адрес: 350059, Российская Федерация, Красноларский край, го- 
род Краснодар, Прикубанский внутригородской округ, ул. Восточно- 
Кругликовская, 22/1; 

  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД КРАСНОДАР адреса осуществления образовательной деятельности: 

350059, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар, 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ Прикубанский внутригородской округ, ул. Восточно-Кругликовская, 22/1; 

350028, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар, 
ул. им. Жлобы, 143.». БЫ 

И 2. РУЗ № ив; 2. Контроль за вытолнением го постановления возложить на за- 
артамента: 

г. Краснодар го образования город Кра `Алферову. 

УПРАВЛЕНИЕ 
ДЕЛАМИ      

  

О внесении изменения в постановление администрации муниципального ыы : ы и 

образования город Краснолар от 02.03.2015 № 1899 «Об утверждении 6 ; ь ИЯ 
Устава муниципального автономного дошкольного образовательного — вы: 

‘учреждения муниципального образования город Краснодар 
«Детский сал общеразвивающего вила № 176 «Карандаш» 

В соответствии с постановлениями администрации муниципального об- 
разования город Краснодар от 27.12.2010 № 10606 «О Порядке создания, реор- 
ганизации, изменения типа н ликвидации муниципальных учреждений муници- 
пального образования город Краснодар, утверждения уставов муниципальных 
учреждений муниципального образования город Краснодар и внесения в них 
изменений», от 05.05.2011 № 2992 «О предоставлении руководителям органов 

администрации муниципального образования город Краснодар, в ведении кото- 
рых находятся муниципальные учреждения муниципального образования город 
Краснодар, права подписи отдельных постановлений и распоряжений админи- 
страции муниципального образования город Краснодар по вопросам осуществ- 
ления функций и полномочий учредителя муниципального учреждения муни- 
ципального образования город Краснодар» постановляю: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
город Краснодар 02.03.2015 № 1899 «Об утверждении Устава муниципального 
автономного дошкольного образовательного учреждения муниципального образо- 
вания город Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида № 176 «Карандаш» 
следующее изменение: 

пункт 8 раздела 1 Устава муниципального автономного дошкольного об- 
разовательного учреждения муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад общеразвивающего вида № 176 «Карандаш» изложить в следующей 

редакции: 
я 

«8. Местонахождение Бюджетного учреждения: 
Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар, Прику- 

банский внутригородской округ, ул. Восточно-Кругликовская, 22/1; р 

т е м
А


